
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 214,883,000 209,465,000 5,418,000

200 세외수입 99,883,000 89,465,000 10,418,000

210 경상적세외수입 29,946,981 30,228,981 △282,000

216 이자수입 29,946,981 30,228,981 △282,000

216-01 공공예금이자수입 801,166 1,150,000 △348,834

[ 지역개발기금특별회계 ] 801,166 1,150,000 △348,834

< 예산담당관실 > 801,166 1,150,000 △348,834

  ◎예금이자 수입 801,166 1,150,000 △348,834801,166,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 29,145,815 29,078,981 66,834

[ 지역개발기금특별회계 ] 29,145,815 29,078,981 66,834

< 예산담당관실 > 29,145,815 29,078,981 66,834

  ◎도 융자금 이자수입('03~'10) 14,051,517 13,984,683 66,834

    ○도로사업 6,947,655 6,971,326 △23,671

    ○공영개발사업 883,753 794,000 89,753

    ○기타사업 6,220,109 6,219,357 752

6,947,655,000원

883,753,000원

6,220,109,000원

220 임시적세외수입 69,936,019 59,236,019 10,700,000

226 융자금원금수입 49,036,400 38,336,400 10,700,000

226-01 민간융자금회수수입 49,036,400 38,336,400 10,700,000

[ 지역개발기금특별회계 ] 49,036,400 38,336,400 10,700,000

< 예산담당관실 > 49,036,400 38,336,400 10,700,000

  ◎도 융자금 원금회수('03~'10) 26,169,000 17,169,000 9,000,000

    ○공영개발사업 11,000,000 2,000,000 9,000,000

  ◎시군 융자금 원금회수('97~'05) 19,067,400 17,367,400 1,700,000

    ○기타사업 8,100,800 6,400,800 1,700,000

11,000,000,000원

8,100,800,000원

600 지방채및예치금회수 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

610 국내차입금 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

612 지방채증권 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

612-02 매출공채 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

[ 지역개발기금특별회계 ] 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

< 예산담당관실 > 115,000,000 120,000,000 △5,000,000

  ◎지역개발채권 매출수입 115,000,000 120,000,000 △5,000,000115,000,000,000원
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